

1.2、投标分项报价表

项目名称：兰州市南昌路小学（中国科学院兰州分院小学）AI智慧体育设备采购项目

招标编号：ZFCG-XH-2025-294

供应商名称：中科智锐实验室设备(福建)有限公司

价格单位：人民币元

| 序号 | 货物名称             | 规格                | 生产厂家       | 数量 | 单价    | 总价     | 备注    |
|----|------------------|-------------------|------------|----|-------|--------|-------|
| 1  | ▲AI立定跳远（核心产品）    | V2.0              | 安徽一视科技有限公司 | 2套 | 88800 | 177600 | 无     |
| 2  | AI立定跳远算法模块配套设备   | YSP-SLJ-X100      | 安徽一视科技有限公司 | 4套 | 14000 | 56000  | 4个测试位 |
| 3  | AI多人仰卧起坐         | V2.0              | 安徽一视科技有限公司 | 2套 | 85000 | 170000 | 无     |
| 4  | AI多人仰卧起坐算法模块配套设备 | YSP-SU-Y100       | 安徽一视科技有限公司 | 2套 | 19800 | 39600  | 2个测试位 |
| 5  | AI多人仰卧起坐成绩显示屏    | YSH-SU10-DSE-X100 | 安徽一视科技有限公司 | 2台 | 4880  | 9760   | 无     |
| 6  | AI跳绳             | V2.0              | 安徽一视科技有限公司 | 2套 | 84800 | 169600 | 无     |
| 7  | AI跳绳算法模块配套设备     | YSP-RS-Y100       | 安徽一视科技有限公司 | 2套 | 19600 | 39200  | 2个测试位 |
| 8  | 跳绳成绩显示屏          | YSH-RS10-DSE-X100 | 安徽一视科技有限公司 | 2台 | 4880  | 9760   | 无     |

|            |             |                                |                   |     |       |       |   |
|------------|-------------|--------------------------------|-------------------|-----|-------|-------|---|
| 9          | 智慧体育教学练测评系统 | V2.0                           | 安徽一视科技有限公司        | 2套  | 29800 | 59600 | 无 |
| 10         | 智慧体育校级数据平台  | V2.0                           | 安徽一视科技有限公司        | 2套  | 19800 | 39600 | 无 |
| 11         | 智慧体育助手      | V2.0                           | 安徽一视科技有限公司        | 2套  | 9800  | 19600 | 无 |
| 12         | 运动风云榜大屏     | TY211-FC55HL                   | 安徽一视科技有限公司        | 2台  | 24800 | 49600 | 无 |
| 13         | 网络设备套装      | 定制                             | 普联技术有限公司          | 2套  | 19800 | 39600 | 无 |
| 14         | 仰卧起坐测试板     | YSH-STMCI-X100                 | 安徽一视科技有限公司        | 20个 | 880   | 17600 | 无 |
| 15         | 施工费及施工其它零配件 | 定制                             | 中科智锐实验室设备(福建)有限公司 | 2套  | 29800 | 59600 | 无 |
| 投标总价（人民币元） |             | 大写：玖拾伍万陆仟柒佰贰拾元整（小写）：956720.00元 |                   |     |       |       |   |

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。  
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

供应商授权代表签字加盖公章：

席翥

日期：2025年9月25日



最终报价：95.67 万元（大写：人民币玖拾伍万陆仟柒佰元整）